
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PÀRANÁ

CGG: 75.927.582/0001 -55

P ORTARTA N" 20.t79/20t9

O PREFEITO MT]NICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 32 e anexo 3 da Lei
Municipal 2.51412015,

RESOLVE:

PROMOVER" a partir de 01 de Maio de 2019 a servidora
KARINA EMILIA SCOPEL BUGANÇ4, ocupante do cargo efetivo de
Farmacêutica, Progressão Vertical, para a classe "8" permanecendo no
mesmo nível que se encontra, por haver concluído o curso de Pós-Graduação
em Farmacologia e Interações Medicamentosas.

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL, 18 DE JLTNHO DE 2019.

Publique-se

Zelirio Peron Ferari
Prefeito Municipal

PUBLICADO Efui

flu!frct!fu:toli
€"pil!..1102.?6áfi

Av- Brasil, 621 - Cx. Postal 3l - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563§000 - E-mail: contalo(aomsas.pr.oov.br




